PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA
Rua Irmãos Busato, n.° 450

Vila Maria - RS
99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2014

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Seleção nº 001/2014, TORNA PÚBLICO o presente edital para
divulgar o que segue:

1. RATIFICA o Edital de Seleção N.º 002/2014 visto que não houve recursos

relativos ao mesmo.

2. A CLASSIFICAÇÃO dos inscritos no processo seletivo simplificado n.º

03/2014, para o cargo de Motorista, conforme consta no Anexo I deste edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativo à classificação ora

divulgada, poderão fazê-lo, em conformidade com o disposto no Edital de Seleção nº
001/2014.

4. A classificação final, após a análise dos recursos eventualmente interpostos,

será divulgada no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA
Aos dezenove dias do mês de maio de 2014

MAICO SERAFINI BETTO
Vice-Prefeito no exercício do cargo
de Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA
Rua Irmãos Busato, n.° 450

Vila Maria - RS
99155-000

 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2014
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2014

ANEXO I

Cargo: Motorista
Candidato Experiência/Dias Classificação
Celso Antônio Ciota 3.537 1º
Paulo Roberto Andreis 2.877 2º
Marciel Sacardo 1.273 3º
Volmir Zanela 1.126 4º
Jackson Douglas Fávero 244 5º
Gilmar Vivan 101 6º
Solimar Antônio Belarmino*  -------------------- Desclassificado

* Não possui escolaridade mínima para o cargo.